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سوژه ها و خبرها

همیشه آرزوی تیم ملی را داشتمسطح لیگ برتر فوتسال امسال متفاوت است
مهدی جاوید:

 
یزدانی پس از حضور در اولین اردوی تیم ملی فوتبال:

سیاوش یزدانی بازیکن خراسانی عضو تیم اســتقلال تهران که  برای اولین 
بار به اردوی تیم ملی دعوت شده،  در این باره گفت:خوشحالم که به تیم ملی 
دعوت شدم چون اولین اردویی است که به تیم ملی دعوت می شوم و همیشه 
این آرزو را داشتم. اردوی خوبی داشتیم اما فکر می کنم تعداد تمرین ها کم 
بود. او ادامه داد: فرصت کمی برای نشان دادن خودمان داشتیم اما من سعی 

می کنم که بیشترین بهره را از تمرینات تیم ملی ببرم.
یزدانی دربــاره رقابت با دیگــر بازیکنان تیــم ملی اظهار کــرد: 100 درصد 

به همین شــکل خواهد بود و ســعی 
می کنم بهترین عملکرد را داشــته 
باشم، چون هر کسی دوست دارد 
برای تیم ملی کشورش بازی کند. 
تمام تلاشــم را  می کنم و دوســت 
دارم در اردو های بعدی نیز حضور 

داشته باشم.

مهدی جاوید بازیکن خراسانی عضو 
تیم فوتسال مس سونگون درباره 
ســطح کیفی لیگ برتر فوتسال 
کشورمان در فصل جدید،گفت: 
ســطح لیگ برتــر امســال واقعا 
خوب  و متفاوت است. تیم هایی 
مثل سن ایچ ساوه و ملی حفاری 

اهواز با توجه به این که جوان هستند اما پخته تر از سال گذشته، فوتسال بازی 
می کنند. وی افزود: هیچ کدام از  تیم های حاضر در مسابقات  از پیش بازنده 
نیستند و این اتفاق مثبتی است که در لیگ امسال شاهدش هستیم.  وی 
همچنین درباره شــرایط آماده سازی تیم مس ســونگون برای رقابت های 
آسیایی و جام باشگاه های جهان اظهار کرد: شرایط تیمی مناسبی داریم، 
اتحاد و همدلی خوبی برای موفقیت در جام باشگاه های آسیا و جهان بین 

بازیکنان وجود دارد.

تعلق خاطر به امام رئوف در بین تمام ایرانی ها وجود 
دارد اما بــه قول خداداد عزیزی شــاید این حس در 
بین مردم مشهد خاص تر باشد، آن هم به این دلیل 
که خودشــان را بچه محله امام رضا)ع( می دانند.

خداداد عزیــزی افتخارات زیــادی در عرصه ملی و 
باشگاهی دارد اما بدون شک با گل به استرالیا که 
سبب صعود شــیرین ایران به جام جهانی 1998 
فرانسه شــد، در ذهن مردم این ســرزمین جاودان 
شده است.خداداد عزیزی به فارس گفت:  علاقه به 
ساحت مقدس امام رضا)ع( در بین تمام مسلمانان 
جهــان وجــود دارد و این موضوع خاص شــیعیان و 
مشهدی ها نیســت اما ما مشهدی ها شــاید به این 
دلیل که در جوار امام رضا)ع(هســتیم، بیشــتر به 
ایشان ارادت داریم، البته این ارادت و علاقه در بین 
تمام مسلمانان وجود دارد اما حس مجاورت برای 

مشهدی ها محسوس تر است.
این پیش کسوت فوتبال ایران افزود: من خودم بچه 
جنوب شهر هستم و شاید در طول شبانه  روز بارها از 
خیابان هایی عبور می کردم که گنبد و گلدسته حرم 
مطهر از آن جا دیده می شــد. هر موقع که چشــم ام 
به گنبد می افتاد، براساس یک  رسم معمول مردم 
مشــهد، به امام رضا)ع( ســلام می دادم. شاید این 

سلام دادن واجب نباشــد اما این حس خاص و زیبا 
به دلیل بچه محل بودن با امام رضا)ع( در بین مردم 

مشهد وجود دارد.
وی در خصوص اهمیــت برگزاری مراســم میلاد 
امام رضا)ع( گفت: چند سالی است که تولد امام 
رضا)ع( با شکوه بیشــتری برگزار می شود، مردم 
مشــهد به نوعی در این ایام نقش ویژه تــری دارند 
و خــود را خادم الرضــا می داننــد، امیــدوارم ایــن 
خدمت رســانی به زائران پررنگ تر باشــد. عزیزی 
ادامه داد: زمانی که در ابومســلم بازی می کردم، 
بیشتر شعار یا امام رضا)ع( روی پیراهن مان حک 
شده بود و ما و هواداران از ایشان مدد می گرفتیم. 
این پیش کسوت فوتبال ایران در خصوص توسل 
به امام رضا)ع(در روز بازی ایران و استرالیا گفت: 
بعد از این که برای دیدار تیم ملی مقابل اســترالیا 
از آلمان به استرالیا سفر کردم، تلفن همراهم بین 
المللی بود و می شد از اســترالیا با ایران در تماس 
باشم. روز بازی ایران و اســترالیا از پدرم خواستم 
برای دعا و توسل به حرم امام رضا)ع( مشرف شود 
و بعد از آن به مزار مادرم بــرود و برای موفقیت تیم 
ملی و من دعا کند. این شاید بهترین خاطره من از 

توسل به امام رضا)ع( است.

 خاطره خداداد 
 از توسل به 
امام رضا)ع(

گزارش

علی ترابی

تیم فرش آرای مشــهد چند ســالی اســت که در 
لیگ برتر فوتســال بازی می کنــد. هر چند طی 
این سال ها نتوانسته در قامت یک مدعی ظاهر 
شود و همیشه این انتقاد به تنها نماینده فوتسال 
استان وارد است که چرا پس از حدود 7-8 سال 
تیم داری ، همیشه در میانه های جدول قرار دارد. 
این تیم امسال هم تغییرو تحولات زیادی داشت 
و دوباره مجید مرتضایی کــه از مربیان با دانش 

خراسانی است، وارد کارزار شد و سکان این 
تیم را بــر عهده گرفــت. مدیران 

باشــگاه هنوز اعتقــادی به 
قهرمانی و جذب بهترین 
بازیکنان کشــور ندارند و 

بر این اساس همیشــه بر بازیکنان 
جوان مشــهدی تکیه مــی کنند و 

وارد مسابقات می شوند.امسال 
هم تیــم فــرش آرا بــا بازیکنان 

بومــی و جــوان پا به 

میــدان لیگ 
گذاشت که از همان ابتدای لیگ 
شروع خوبی نداشت و  دو بازی اول  را با باخت 
پشت سر گذاشت که همین باعث شد  دوباره 
انتقادها بر سر این تیم باشد. هر چند که تیم 
فرش آرا طی این سال ها همیشه جزو تیم های 
خوب و با شــخصیت لیگ کشــور بوده و همه 
بازیکنان از مدیریت باشگاه راضی بودند اما در 
بحث فنی انتقادهایی بر آن وارد است. خیلی 
از کارشناســان و حتــی هــواداران معتقدند 

فرش آرا باید از این پس رنــگ و بوی قهرمانی به 
خود بگیرد و در مقابل دیگر تیم ها زهردار ظاهر 
شود.  هفته ســوم مســابقات لیگ برتر امروز در 
شهرهای مختلف برگزار می شود و فرش آرا هم 
باید در یک بازی سخت و نفس گیر خارج از خانه 
به مصاف شهروند ســاری برود که بازی راحتی 
نخواهد بود. باید دید که مــی تواند از این بحران 

خارج شود یا نه.

هفته های سخت فرش آرا	 
سرمربی فرش آرا درباره شــرایط فعلی تیم می 
گوید:در این مدت سعی کردیم فضای خوبی را در 
تمرینات دنبال کنیم و بازیکنان نیز از نظر روحی 
و روانی شرایط خوبی دارند.همچنین خیلی ها 
به ما امیدواری دادند و حمایت های خوبی  از ما 
کردند که تشکر می کنم. مجید مرتضایی درباره 
دو بازی که واگذار کردنــد، می افزاید:باخت در 
بازی اول یک اتفاق بود. برخــلاف جریان بازی 
گل هایــی خوردیــم و نتیجــه را واگــذار کردیم.
در بازی دوم هــم تلاش زیــادی کردیم که حتی 
شانس مســاوی و برد را هم داشــتیم اما شرایط 
فراهم نشــد.وی تصریــح می کند:پیــش بینی 
می کردیــم که بر اســاس قرعه کشــی، در 6-5 
بازی اول لیگ شــرایط سختی داشته باشیم. 
امیدواریم این روزهای سخت را به خوبی 
پشــت ســر بگذاریم تــا در بازی 
هــای دور برگشــت 
شرایط بهتری 

داشته باشــیم. مرتضایی خاطر نشان می کند: 
شاکله تیم از بهترین های فوتسال استان هستند 
و این ظرفیت را داریم که بتوانیم در مقابل حریفان 

زهردار ظاهر شویم.

مشکل در گلزنی	 
وی در پاسخ به این سوال که چرا در گلزنی دچار 
مشکل هستند، می افزاید:این را قبول داریم که 
در بازی ها فرصت های خوبی را خلق می کنیم اما 
در زدن ضربات آخر ضعف داریم که این موضوع 
را می توان بــا تمرینات و جــذب بازیکنان جدید 
جبران کرد.اگر همین روال ادامه پیدا کند، قطعا 
بازیکنان جدیدی را به خدمت می گیریم تا ضعف 

در گلزنی را برطرف کنیم.
مرتضایــی اضافــه مــی کند:همه تفکر تیــم این 
اســت که در ادامه موفق می شــویم، چرا که این 
ظرفیت و قدرت را داریم.به بردهای مقطعی که 
ادامه نداشته باشد راضی نیستیم.وی تاکید می 
کند:اطمینان خاطر می دهیــم که اگر تیم روند 
پیروزی هایش را شــروع کند، متوقف کردن آن 
خیلی سخت می شود، چرا که ابزار لازم را  برای 
موفقیت  داریم. فقط کافی است که از چند هفته 
ابتدایی لیگ که خیلی هم ســخت اســت، عبور 
کنیم. وی به بازی امروز تیم اش اشاره می کند و 
می گوید: ساعت 18 امروز بازی سختی در ساری 
خواهیم داشت. بازی در این شهر برای هر تیمی 
سخت است. این بازی ویژگی های خاص خودش 
را دارد وامیدواریم بتوانیم با دست پر برگردیم.وی 
اظهار می کند: تیم فرش آرا نیاز به حمایت های 
استانی دارد. بازیکنان تیم بسیار خوب هستند، 
با وجود دو باخت در بازی های اول لیگ اما بسیار 
خوب بازی کردیم. تمام بازیکنان هم قسم شدند 

که در ادامه راه، نتیجه بگیرند. 

خبر  

کبدی

 تاثیرگذاری خراسانی ها 
در کبدی کشور

نایب رئیس فدراسیون کبدی گفت: خراسان رضوی 
یکی از استان های تاثیر گذار در کبدی کشور است. 
ســعید مقدم بقا در حاشــیه رقابت های لیگ دســته 
اول کبــدی آقایــان در مشــهد گفــت: برگــزاری این 
رقابت ها در بــازه زمانی کمی که وجود داشــت، کار 
بسیار خوبی بود و در این راســتا باید از هیئت کبدی 
خراســان رضوی تقدیر کرد. وی افزود: فدراســیون 
کبدی  با افتخار اعلام می کند که بر بام آسیا و جهان 
قــرار دارد، همچنین بازیکنان توانمنــد و لژیونرهای 
کبدی باعث قدرتمند شدن ایران در عرصه های بین 
المللی هســتند. مقدم تصریح کرد: خراسان رضوی 
یکی از اســتان های تاثیر گذار در کبدی کشور است 
و یکی از عوامل پیشــرفت این رشته و تبدیل شدن آن 
به فدراســیون بوده اســت. وی ادامه داد: این دوره از 
مسابقات با حضور کمیته فنی فدراسیون برگزار و ریز 

بینانه تمام نکات فنی بررسی و ثبت شد.

 اخبار

ورزش

مهاجم شهرخودرو:

پیشنهاد پرسپولیس وسوسه ام کرد 
مهاجم تیم فوتبال شهرخودروی خراسان گفت: حقیقتا 
پیشنهاد پرسپولیس برای من وسوسه کننده بود اما با 
مشورتی که کردم در نهایت قید جدایی از شهرخودرو 
را زدم. حســین مهربان مهاجم جوان شهرخودرو که 
در فهرست بازیکنان مد نظر برانکو برای فصل جدید 
قرار داشت در خصوص ماندنش در جمع مشهدی ها 
گفت: بعد از اتمام فصل این پیشنهاد از سوی باشگاه 
پرسپولیس به درخواســت آقای برانکو مطرح شد که 
من هم مثل هزاران  فوتبالیست که آرزوی بازی کردن  
و بودن در میان سرخابی های پایتخت را دارند وسوسه 
شدم که بروم اما بعد از مشــورتی که با آقا یحیی و چند 
بازیکن بزرگ تیم کردم در نهایت تصمیم گرفتم امسال 
در شهر خودرو بمانم.مهاجم 23ساله مشهدی شهر 
خودرو که یک سال از قراردادش با این تیم باقی مانده 
اســت، متذکر شــد: به واقع در شــهرخودرو احساس 
خوبی دارم و این که در یک فصل بســیار خوب، خدا را 
شکر توانستیم سهمیه آسیایی را بگیریم و اتفاقات خوبی 
را برای فوتبال خراسان رقم بزنیم برای من فوق العاده 
جذاب بود. با حضور حمیداوی هم شرایط تیم به مراتب 

بهتر شد .

رئیس فدراسیون تنیس روی میز:

خراسان رضوی قابلیت پایگاه ملی 
شدن را دارد

رئیــس فدراســیون تنیــس روی میــز گفــت: ســالن 
اختصاصی تنیس روی میز استان باید به صورت کامل 
فعــال و نه تنها بــه عنوان مرکز اســتانی بلکه بــه عنوان 
یک مرکز ملی از آن اســتفاده شــود. علی قارداشی در 
حاشیه دیدار با مدیر کل ورزش و جوانان استان افزود: 
خراسان رضوی در رده های پایه بسیار خوب عمل کرده 
اســت، همچنین در بخش بانوان و حوزه زیر ساخت ها 
با اختصاص یک سالن تخصصی برای تنیس روی میز، 
عملکرد مناسبی داشته است. وی افزود: تلاش می کنیم 
این روند رو به رشد استان در رده های پایه و بخش بانوان 
به بخش آقایان بزرگ سال نیز انتقال پیدا کند و بتوانیم 
بازیکنانی از خراسان رضوی در تیم ملی داشته باشیم. 
وی بیان کرد: ســالن تخصصی تنیس روی میز استان 
باید به صورت کامل فعال شــود و نه تنها به عنوان مرکز 
استانی بلکه به عنوان یک مرکز ملی از آن استفاده شود.
قارداشی ادامه داد: اگر در این مرکز خوابگاه راه اندازی 
شــود، میزبانی اردوی تیم ملــی را به خراســان رضوی 

می دهیم و هزینه های آن را پشتیبانی می کنیم.

امتحان سوم »فرش آرا«
نماینده فوتسال استان با 2 باخت، به استقبال هفته سوم لیگ برتر می رود

 مرتضایی: 
در گلزنی 

ضعف داریم

وداع با » جاهدی«
مراســم تشــییع پیکر پیش کســوت ارزنده 
ورزش استان، محمد جاهدی صبح دیروز 
ابتدا درورزشــگاه تختی مشهد و پس  از آن 
در حرم مطهر رضوی با حضور مســئولان و 
جامعه ورزشی اســتان برگزار شد.  سپس 
پیکر این مرحوم در قطعه نام آوران بهشــت 
 رضا به خاک سپرده شد. جاهدی در زمان 
حیاتــش مــردی خســتگی ناپذیر بــود که 
در رشــته های مختلــف همچــون فوتبال ، 
هندبال ، والیبال ، دوومیدانی و حتی هاکی 
فعالیت داشــت و برای موفقیــت و اعتلای 
ورزش  اســتان زحمات زیادی کشید. این 
پیش کســوت خراســانی در شــب میــلاد 
امــام رضــا)ع( در ســن 71 ســالگی تن به 
مشیت الهی داد.در خور ذکر است، مراسم 
ترحیم این مرحوم امروز و فردا)سه شنبه و 
چهارشنبه( در مسجد سجاد واقع در نبش 

خیابان امین برگزار می شود.


